
УКРАЇНА

БУСЬКА МІСЬКА РАДА

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

06.04.2022 р. Буськ № 01.06.-44

Про результати атестації педагогічних
працівників Буської ТГ

У відповідності до Типового положення «Про атестацію педагогічних
працівників», змін і доповнень до нього на підставі рішень атестаційної комісії
ІІ рівня при відділі освіти, культури, молоді та спорту Буської міської ради
протокол № 3 від 06.04.2022 р.

Н А К А З У Ю:

11. Вважати таким, що відповідає раніше встановленому 11 тарифному
розряду:

Стовпинський ЗЗСО І ст. Пелех Галина Дмитрівна вчитель початкових
класів

Буський дитячий будинок
«Добре серце»

Стадник Мар’яна Романівна вихователь
Лось Антоніна Михайлівна вихователь
Нарольська Ганна
Василівна

музичний керівник

Нарольська Ганна
Василівна

вихователь

Заклад дошкільної освіти
«Лелеченя» м.Буськ

Ковалик Наталія Богданівна вихователь
Липак Оксана Михайлівна вихователь

Заклад дошкільної освіти
«Сонечко» с.Заводське

Петренко Світлана
Михайлівна

вихователь


